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1 Felelet két nyilatkozatra.
A „hírlapi polémiát gyűlölő" 

Szí. Fr. Újság egyszerre két 
nyilatkozatot is közöl. Fodor 
Gyüla soraira a polgármester ur 
kijelentése után nekem nincs 
mondanivalóm BranizsaKároly 
közel harmadfélszáz'-soros nyilat
kozatára azonban ki kell jelen
tenem a következőket:

1. Nem igaz, hogy B. ur .min
dig kerülte a cikknek, riportnak 
olyan tendenciával való megírá
sát, amely hírlapi jpolémiára ad
hatott alkalmat", mert akkor 
nem került vplna durva cikkei 
miatt többször a vádlottak pad
jára,

2. Aki „minden sértés kizárá
sával* — mégirt, a „tárgyilagos 
bírálat" szerint még a .hírlapi

' polémiára sem alkalmat adó" 
cikknek mondja a Szí. Fr. U. 
junius 1 i számában megjelent 
vezetősorokaf, az vagy nem tud, 
vagy nem akar tárgyilagosan 
Ítélni, vagy nem áll az értelmi
ség olyan fokán, amely még a 
saját ügyünkben is megiátiatja. 
velünk az igazságot.

a R ni* állitAöával aactnközl 
megállapítom, hogy amikor ö 
„életveszélyes fenyegetést és ma- 

'gánlakséjtést* emlegetett, én 
igenis .benn voltam az irodában.

Megállapítom toyátbá, hogy 

tásának bizonyságául még arra 
Bem volt képes, hogy az én

aemLZvol >z uTO)

hogy valamennyien együtt vol- 

. koztunk, amikor B. ut „nyu
godt* kedélyáHapotában, emelt

engem életveszélyes ■ fenyegetéssel 
illetnek, vegyék tudomásul, hogy, 
aki csak egy ujjat hozzám nyúl, 
azt lelövöm". Az életveszélyes 
fenyegetés tehát bár nem létező 
rémek ellen -- B. ur szájából 
hangzott el. Természetes azon
ban, hogy erre az ok nélkül 
való, tehát oktalan kijelentésre 
nem az volt a válasz, hogy : 
hát csak löjjön belénk az ur \

4. ) B. ur megfeledkezik arról,- 
hogy a székesfehérvári hírlap
írók szabadszervezete, amelynek 
én is tagja voltam, a kommün 
kitörésekor oszlott szét, amikor 
a vörös szervezet (bár nem ezen 
a néven) megalakult és amikor 
B. ur — mint hivatásos újság 
író — Szöllősy és Alapi kartáj

. saival együtt átszervezkedett, mi 
pedig becsülettel távoztunk. Til* 
tóközöm tehát az ellen, hogy az 
egész kommün alatt vörösgom
bos, szakszervezett „hivatásos" 
újságírók még utóbb én iám 
süssék a „vörös újságíró" nevAt.

5. ) Szívesen fogadom ©1 va-

Legújabb telefon és távirati jelentések
A Nenuetí Sajtótadfrftó Iroda jelenti:

A Nemzetgyűlés a-kiviteli ille
tékekről és a bánya-illetékről 
szóló törvényjavaslatot tárgyalta 
és elfogadta- Most a közszolgá
lati alkalmazottakról szóló tör
vényjavaslatot tárgyalják.

A győri kér. szoc. vas- és 
fémmunkások vasárnap nagy* 
gyűlést tartottak, felírtak a kor
mányhoz, az állami Munkaügyi, 
Hivatal és a munkásügyi panasz
bizottságok felállítása tárgyában. 
Kérték még: a zsidó kérdés 
sürgős megoldását, a numerus 
clausus és a vagyondézsma be
hozását, a zsidók földbirtoirvá- 
sárlásának és iparűzésének sza
bályozását, a lánckereskedők 
elleni szigorú fellépést. Kívánják, 
hogy állami munkát és megbí
zást a jövőben csak keresztény 
iparosok és kereskedők kapja
nak.

Kétmilliós lopás'történt pén
teken, Budapesten Kaiser Mór 
kereskedő Visegrád-utca 9 szám 
alatti ‘ lakásán. Felesége egy 
órára elhagyta a házat, szom
szédba ment egy beteg látoga- ______ _____ o,,___

'tására s délután 5 és 6 óra kö- \ kdsültfQzések* ellen.

lóságnak, hogy. B. ur a kommu
nista vezetőkkel szembeszállóit, 

újságok munkatársainak táborá
ban. Ezek után azonban emlé- 
Aoatotnom - heti B.111 urat?
kommün' alatt több izben emli- 

hírviTTTetését, amelyet szerinte 
„érdemtelenül, minden éllenszo^

vajion akkor mondott-e nem
igazat, vagy most nem tud visz-

tem vele (Kelemen elvtárs már 
szerencsésebb e tekintetben!) 
mint B. ur, hogy a vörösek 
becsuktak; (gondolom, azért az 
én bőrömre mégis jobban fájt a 
foguk 1) de azzal sem, hogy a 
székesfehérvári törvényszék ren
delt volna hosszabb nyári szál
lást számomra gyalázkodó irá 
saim miatt; épp azért — tisztelt 
B. ur — az olyan sértegetni nem 
szokott, nyugodt vérmérsékletű 
urnák kár oldalvágások^m^ 
sógorasszonyt „gáládul hazudó, 
rágalmazó" slb. jelzőkkel illetni, 
amikor nekem válaszol, mert az 
ilyen „ nyugodt" urat tolla köny- 
nyen félre csúszik s-különösen 
Ön igen jól tudja, hogy még' 
nem akadt ember akinek torkára’ 
ne forrasztottam volna a gya
lázkodó szól!

Ketskés Elek.
Adomány. Az Iparos Kör 

gyűjtése utján összehozott 576 
koraiját, ainit a menekültek segé- , 
lyezésére adományozott. -

zott feltörték a lakást s a betö
rők a vertheim szekrény középső 
kazettáját magukkal vitték. Két 
millió korona értékű készpénzt 
illetve értékpapírt és ékszert, 
továbbá szőrméket és ruhane- 
müeket loptak el. A betörők 
kézrekeritésére 100.000 korona 
jutalmat tűztek ki. ’

A német birodalmi választá
sokon a két legszélső párt győ
zött : a többségi szocialisták nagy 
veszteségeket szenvedtek a füg- 
§etlen szocialisták javára; a 

emokraták felmorzsolódtak a 
német nemzeti párt javára.

A lengyel csapatok a bolse 
vikieken ujraJényes győzelme
ket arattak.

A szakszervezetek nemzetközi 
szövetsége Amsterdamban, a 
szállítási munkások nemzetközi 
tanácsáv 1 egyetértőén elhatá
rozta, hogy junius 20 ától kez
dődően Magyarországot bojkot 
alá helyezik, úgy, hogy minden 
vasúti, hajó- posta- s táviró- s 
egyóbb összeköttetést Magyar*
országgal megakasztanak, tiltás ^mellett Molnár Károly még 1918 
kozásul a magyarországi „mun- ev dec. 10-én éjjel az ablakon

HÍREK
mellett folyik tovább. Az érdeÉ

Sve^Ömtrar2val!omása utödánarf síkságé. 1

,iaKasr meg egy 
zésre bbcsájtotta,született radikális, azazhogy nem

vádlottak szereplését,hogy a helyi-. 
= "zSet a SbmmumzWr számTía -

szántották és vetették. Amint Kö- 
vess Emil drunoudoltAi A-Tgl&árí 

valő¥ voltak, hogy* a mögöttük 
dolgozók Kun Béláék számára 

. arassanak. Egyébként a radikális 
párt programijában benne volt a 
nagybirtokok, főleg a papi és főúri 
földek felosztása s igy a papság 
és mágnások elleni aknamunka 
teljesén a kommunizmus céljait 
szolgálta.Tulajdonképen ezen fordul 
meg az egész kérdés: Pajzs és 
társai a kommunizmus érdekében 
dolgoztak-e, vagy sem ? Ha nem 

..akkor rendes bíróság Ítél felettük 
“s ez az egyhetes tárgyalás semmi.

Egyébként Pajzs Pál dr. nagysze 
rüen föl van fegyverezve. Buda** . w_______ ___ o
pestről a leghíresebb ügyvédek- vizsgáltatta, hogy vajjon a keres-----------
egyikét: Gergely István drt hozatta ’ .................... -- ---
le védőügyvédnek. Ö a szociálde5 
mokraták esze és védelme a bíró
ság előtt. Fiatal, eszes fiskális, 
aki nagy aparátússal, negyedmagá
val : titkárral, gyorsíróval, gépíró
val jött. A többi proletár vádlott 
irigykedve nézi a hatalmas millió, 
mos elvíársat, aki bizonyára nem 
sajnál a sokból egy milliócskát, 
ha a további hónapokat nem.' a

„cigányok és tolvajok* fogházában 
tölti el. Gergely dr. szombaton 
legalább 100 tanút jelentett be, 
akik azt bizonyítanák, hogy Pajzs 
Pál úrnak semmi köze nem volt 
a kommunizmushoz, Szolnok dr. 
ügyész ‘azonban ellenzi ezeknek 
a mentőtanuknak valamint a ren
geteg újságnak és Okmánynak 
fölvonultatását, mivel — szerinte 
— a vád már bizonyítva van s 
ezek a mentések bizonytalan és 
más ügyekre vonatkoznak. Ma 
délelőtt elrendelte a bíróság: több 
uj tanú kihallgatását.

— A városi állandó bíráló 
választmány ma délelőtt dr. Za
varos Aladár polgármester elnök' 
lete mellett megkezdette az 1920 
évi költségelőirányzat tárgyalását.

— Eljegyzés. Andráskovits Jó
zsef gazdasági egyesületi titkár 
leányát Arankát eljegyezte Gsemay 
László. (Minden külön értesítésbe- 
lyett.)

— Halálraítélt gyilkos, A hely
beli törvényszék szombaton tár
gyalta Molnár Károly fehérvár
csurgói vadőr bűnügyét. Horváth 
Gyula törvényszéki bíró eWWete

.... ’2.j;._2o 2:23 
-én éjjel az ablakon 

keresztül lelőtte özv. Horváth Fe
rencnél. A gyilkosságra az adott 
okot, hogy Mohiárnak özv. Hor- 
^áWn^alásáBVoTt szüksége.

férjét s Károlyi József gróf,a 4 
hadiárva an ' *’

re rtndelke-

rreos^
nárt s a bíróság ezért Molnár Ká
rolyt kötéláltali halálra itéle. A 

a kit------
— Aratási szabadság. A honvé

delmi miniszter elrendelte, hogy a mező
gazdasággal foglalkozó, tényleges katonai 
szolgálatot teljesítő legénységi egyének
nek Junius 10-étől kezdődően, egymást 
követő turnusokban 10—lOnapi szabad
ság engedélyezhető. A szebadság kezde
tének időpontja az egyes vidékek aratási " 
ideje . .

— Betörések s betörési kísér- ~ 
letek szerepeltek az utóbbi időben 
úgy szólván naponként a rendőri 
krónika hirei között. A betörők 
főleg üzleteket választottak ki a _ 
zsákmánylásra. A rendőrség,-hogy 
a betöréseknek véget vessen több 
napon keresztül járőreivel meg- 

kedők este eltávozva az üzletekből 
nem hagyják-e könnyelműen nyitva 
a redőnyök zárait. A rendőrség 
gyanúja nem volt alaptalan, mert 
nagyon sok kereskedőnek az üz
letét találták záratlanul. fezért ez
úton is felhívja a rendőrség a ke
reskedők figyelmét, hogy nagyobb 
gondot fordítsanak üzleteik bezá
rása, ne segítsék könnyelműen a 
betörőket sikeres működéshez.

Egyes szám ára 60 fillér.
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| . —Rendőri hírek. Szutina La-
| jós Dv. főkalauzt f. hó 3-án este

8 óra tájban a sóstói sétányon 
- megállította £ cigány asszony és

egy cigány fiü s pénzt kértek tőle. 
_±__í------------Szutína kivette zsebéből 53 koro-

s nát tartalmazó erszényét, amint a

szaladták vele. A rendőrség keresi 
a tolvaj cigányokat. = Dr. Stein 
Miklós fogorvos orvosi rendelő 
tábláját Rákóczi utcaj lakásának 
kapujáról ellopták. Dr Stein felje- 

. — leütést. tett « rendőrségen „a tettes 
■ * ellen s egyúttal a tábla megszer

zőjének 200 korona jutáimat helye
zett kilátásba.

— Msgónvlzsgák a főrsálls* 
kólában. A helybeli állami főreális
kolában e hó 14-énkezdődnek a tanév
végi magánvlzsgák. A dijakat már e hét 
folyamán lé kell fizetni,
•- A NŐVE kultúrosztálya hálás kö

szönetét mend Szirbek József igazgató 
umak és mindazoknak a lelkes és ön
feláldozó óvónő és tanítónő urhölgyeknek, 
úgy a kedves tisztelendő Nővéreknek,. 
kik vasárnap délutáni pihenéjük feláldo
zásával a gyermekeket a mesedélutánra 
kivezetni s részint szives szakszerű ta
nácsaikkal jövőbeli ezirányu munkákat 
megkönnyíteni szívesek voltak. Kérjük a 
jelenvolt I. elemi osztályok t, vezető ta- 

s-^ap^.njtőlt,' amennyiben növendékeik már a 
^^aelyszinén nem részesülték volna aján

dékban szíveskedjenek osztályukból egy- 
egy jó magaviselet leány és fiút kije
lölni, kik a játékokért kedden, folyó hó 
8-án d. u. 4 érakor Kigyó-utca 9. sz. 
alatt dr. Lintner Sándornénál jelentkez
hetnek, — Mivel az Űrnapján elmaradt 
mesedélutánt pótlólag megtartani nincs 
módunkban, kérjük az ekkorra beosztott 

, iskolák L osztályainak t. vezetőit, hogy 
—-a gyermekek némi kárpótlása végett a 

4r nekik szánt játékok átvétele ügyében fenti 
módon s időben ugyancsak intéztéked- 
jenek.

— A katonatiszti nyugdíjasok, 
rokkantak, tisztviselők) továbbá a tiszti 
özvegyek és árvák felkéretnek, hogy f. 
hó H-én d. u. 4 órakor a Vörösmarty 

• kör helyiségében, a nyugdíjasok érdekei
nek megbeszélése céljából megjelenni 
szíveskedjenek.
- tpaorikal ős a Swájoi vörAs 

ksrsszt szara te tartomány a a 
? •»örOT közkórháziak. 
A Szent György közkórház május 5-én 
százezreket érő szeretetadományt kapott 
az amerikai vörös kérészitől; gyógysze
rekben, mű és kötszerekben, ágy és 
fehérntmüekbefl.* Május 15 én a svájci 
vöröskereszttől pedig 500 darab lepedőt, 
110 darab férfi inget, 75 darab női in-

— ..Korona tejorom" párszori 
használat után szeplőt, májfoltot, pörse- 
nést s minden arctisztótlanságot szünteti 
s az arcot bársonysimára és hófehérré 
teszi. Kapható : Sxftoa Róbert gyógy 
szertarában,

-«• Elveszett. Egy krokodil bőr pénz
tárca elveszett nagyobb összeggel és

pW^ kAéből 'kikapták a X Je^lványokkal
cigányok kezéből KiKapiaK s ei k* (ik , Je a Helyórségi Élelmezési

.,/Ja A fűtirlnfCónf IrAFPQl > f mxKézpont pénztáránál, hol. illő jutalomban 
részesül,. —-

— Dr. Takács’ Sándor bőr
gyógyász és urológus rendelé
sét Rózsa-u. 5. sz. alatt meg- 
kezdtOo „$15-

DIVATARUHAZÁBAN
Mintás bőrvásznak 

(vJaszfcos vászon) asztalra minden 
szélességben, valamint kész darabok ju

tányos árban raktáron.
Székesfehérvár, Városház-tér. Telefon 13.

— Rózsásként! fürdő magnyi
tás. Értesítem a nagyérdemű közönsé
get, hogy a Rózsáskerti fürdőt megnyitót - 
tuka fürdő nyitva raggal 7-től este

7-iig, gőzfürdő nők rászéra: 
hétfőn, szerdán, génieken egész 
nap. — A többi napokén a férfiaknak 
álU rendelkezésükre. Pontos és tiszta 
kiszolgálás. Tisztelettel Gáncs és Tőke 
fehérvári Rózsáskerti fürdő Julajdonasai.

ifTíoKK színes és hímzett U J d L>U flrenadinok, virágos 

kanonok, ruha vásznak 
és nyári kelmék érkeztek i

Deutsch Maiié és Fia
— DIVATÁRUHÁZÁBA.

abSSwh^ 

gyét és 50 darab ágytakarót. Hálás kö-

vöröskeresztnek ezen emberba
rát! cselekedetéért. 

Székesfehérvár, szab. kir. város polgár
mesterétől.

8315|1920. sz.

.Hirdetmény.
A város villanytelep 

áramszolgáltatásáról,
A városi villamostelep abban a 

helyzetben van, hogy az ^raríifo- 
gyasztó közönségnek ezidéaszerint 
nappali 'áramot is szolgáltathat. 
Ezt a kedvező helyzetet kihasz
nálva az áramszolgáltatás f hó 
^lpU^^^oggel..a.4^éT-délL.

TTórálg és'délután 2 órától éjféli

igro^\tagfrk in óra^rfte-

így azok vagy Keveset, vagy sem
mit sem muflittaty Ezea áramcsök
kenés á téli hónapokban — a kö 
zönség részéről soha nem, kifogá
solt — aránytalanul csekély fo- 

„gyasztásban jutott érvényre.
2. A meglevő gépberendezés 

fokozatos rendbehozásából info* 
lyólag egyrészt téli terhelés apa
dásával, másrészt február és már
cius, különösen áprilisJiónapokban 
a feszültség fokról.fokra emelke
dett, ami az áramnftrők normális 
működését mozdította elő és az 
áramfogyasztás mennyiségét hat
ványozottan emelte.

íL Március és április hónapok
ban az áramkorlátozás lassankint 
enyhült, mivel az áramszolgáltatás 
időtartama emelkedett és ezzel 
kapcsolatban az áramfogyasztás 
mennyisége is emelkedett.

4. A fogyasztó közönség a téli 
hónapokban az árammérők lassú 
járása következtében előállott cse 
kély áramfogyasztást megszokta 
és a 2 pontban felhozott érvelést 
figyelmen kívül hagyva nem taka
rékoskodott, hanem a téli hóna
pokban megszokott módon világí
tott, az árammérők pedig egész 
természetesen a fogyasztást mutat
ták, amely körülményhez még 
hozzájárult az alapárnak április hó 
Hői 70-ről 120 fillérre történő drá
gulása. ?

Az árammérőre fogyasztó kö
zönség a fent előadottak alapján 
— egyes előfordulható leolvasási 
hibáktól eltekintve —* a számlázás 
helyességében megnyügodhatik és 
az izzólámpák fényerősségének 
gazdaságos megválasztásával, 1o^ 
vábbá az-.árammal való takarékos
kodásával igyekezzék az áramfo
gyasztás mér/ékét fizető képessé 
gével összhangzásban hozni, mert 
a villamtelepnek az üzem jól fel* 
fogott érdekében álló, kötelessége 
azt számlázni, amit a fogyasztó 
mindenkori ellenőrzése ahatt álló 
árammérője mutat.

Székesfehérvár, 1920. junius 5.
Dr. Zavaros Aladár s^k. 

polgár mester.

T briliánsot, ezüstöt 
a legmagasabb árban vewek.’ 

Neubart Sándor ékszerész, Nádor kávé^ 
házzal szemben. 30-14
HMfA 7ai*ééMet’ gyömöícsöt

zöldfőzeléket nagy mennyiségben ___

szám 180._____ 25—12
- *525* — Fx Idéi cfaópYévre

______________________ 8-51
^97 ® lóerő® Varhaiovszkv- 

4éle benzin lokomobil eladó. KünínS 
gépműhely Kert-utca 47. ™mel, 

\ * Két darab
éves süldő eladó. Lövölde-u. 12. sz^ok 
h^_---------- 3-2

ua?38*^ ffüy kiáiiitK. jya1^ <e,les jókarban levő cimbalom 
eladó. Deák Ferenc-utca 27. sz. ven- 
déglőben.

•tér 2. sz. Telefon-

_______________ ____ 3-1 
w6í5- T modern hón eladó; 
Mantz-utca 6.__________________ 3_|

6.3? — Elsőrendű ocsrfahusáb 
nagyban és kicsinyben, úgyszintén szá- 
ráz áefa kapható: Várallyaz-nál, Ferenc 
József-tér 8. __________ 3^!

••jórónő sürgősen keresd 
£D,uja8invic8 igazgató főorvos, 
Püspöki palota. ________ *__________ 2— i

642- ~ Egy jó főzőlányt vagy 
asszonyt felveszek 15-ére vagy elsejére; 
Jókai-utca. 19. emelet 2—i

634. — Két darab l évcs süldő 
eladóHífiutora-u. ?o.

633. — Egy liordószővct ~ 
túra áll egy -dívány 6 fotelból ‘ 
eladó. Palotaí-utea 28. - '2—1'

643. — Szőlőprás, gramafon, ku~ 
koncadaráló eladó. Gáz-utca 8.

657. — 40.000 korona" bécsi" 1^ 
tétem eladó. „Utas* jelige alatt kiadóba.

644. — Fiatal önálló könyvelőt 
a&áru vagy gabona szakmából keres 
előkelő-vállalat- Ajánlatokat fizetési 
^nyekkel „Szorgalmas* jelige alatt a

645. -— Fehérruha 16—éves
leánykának markizettbőj teljesen szép és 
néhány bútor drb. eladü. Ferenc József- 
tér 5. _____________ - 4

,öíJ* T darab 3 hónapos malac 
eladó. Sarló-u. 3, sz,________ .
, 636. Két. darab 3 hónapos malac

> eladó^ Gyümölcs-u. 3Z
369. — 11—12 éves jobbházból való 

árva lányi oroKoc fugajua .gvvi>i>bKivivi> 
házaspár. Cim a kiadóban.

394 — Mindenes leány fel vétetik dél
után 5—7-ig. Petrovics Miklós, püspöki_____
palota földsziat jobbra.

603. — Egy kaszálórét a Hosszú
sétáién dűlőben kiadó. Tudakozódni

2 ó á& íoVt r an ' J
S£...?LQg ÍQS. -V4?SZU<1K Mii 1BW felvesz Schnetzernővé verek, Fereno-fó-

A nappali áramszolgáltatásával a zsef-tér 3. .
hatóság — visszavonásig — a-yi- ^^^"^^■tofWieimkasowj

U^43^Cgy^i1dvsr süldő eladó"
Széchényi-utca 138. 2-2gyasztó közönséget, hogyd moto 

rókát, az esii világítás fajrama alatt, 
este 8 tói lO-lg ne vegye igénybe.

Az átalányvi|ágitást igénylő fo
gyasztókat pedig felhívom, hogya^ 
nappali áram fogyasztás!ól tartóz
kodjék és azlzzólámpákat világítva 
ne tartsa, mert ezzel nemcsak az 
üzemnek tesz indokolatlan kárt, 
hanem még az izzók elpusztulásá
val magának is anyagi kárt okoz. 
Erre vonatkozólag a villanyteiep 
az átalány fogyasztó kát ellenőrizted 
és a fogyasztót, aki ezen figyel
meztetésnek ellenszegül a háló
zatból egyszer és mindenkorra ki* 
kapcsolja.

A villamos áramot — árammé« 
rőre - igénybevevő fogyasztók 

--- *M^<.»cuviarsasatyanaif részéről márciuSj különösen pedig
aStótileit‘fcUilit“. a, 1'g‘Urgösebben. áptilis iLÓnapbati soknik képzeli 

-aHnljtt fel-kfezlatök., . r..„_í-------- if mmennyiséget a kővetkező kő-
rülmények Indokolják:

1. A téli hóriapokban, vagyis 
november, december és január 
hónapokban a gépi berendezés 
elégtelen volta miatt az áfamfe- 
szüllség a felére és azon alul is 
szállott, mely csökkenés folytán 
az árammérő órák vagy lassan 
mentek, vagy meg is állottak és

,Gy«PÍuf»rflalmi 
mcgulMfcgr-

kor.ua alaptőkével

»Í»tMf^affi3nFei; 

kormány ellanítóae és ifinyitása iel 
i&Ar&f,^y,4rs“ág el“*k»: Ipolyi 
Keller Gyula államtitkár lett, ügyvezető 
»g«íatóla i hadadí ^ovácay öTa volt 
gaza Akadémiai igazgató. A társasáé 
helyiségei: V, Dorottya-ütca 2 sz. alatt 
vannak. Az uj részvénytársaság bizomá- 
Dyoiokat fog alkalmazni és pedisr: szö-

»aPluí{er«8k«&ket és 
gazdatársadalmi izerveket 500 ke-nál 
nagypbbjyapjukéuiettei rendelkezögaz- 
dák a ,Hangya" az 0. K. H közben 

____ szövatkezetei és a Szövetkizeii’ Közpon- ^^£St®“ÍlUné“’é!lyUr’a<'4g4“alt

<
Rigltr Jówefné, akik a

HutéE* 0£adják a rend^ö hálás köstó-

640 KOSSUTH-ÜTCA 6. SZ.

Dohány tőzsde rö,idés 
bazár-üzlet!ei egybe

kötve napi oxer korona 
forgalom Mórott a Piac- 
gérera azonnal eladó. — 
Rokkant vagy hadiözvegy 
előnyben Cim n

593 Öualszky Lajos, Mór.

Apolló-sxmháx.

Permetező' gépeket & 
hojtaA való alkatró^aeket 
o=o raktáron tartok i-i 

pálinkafőző készüléket 
és réx- moséüstékat. 

Mindenféle réaumunkóh 
javításokat és oineaése- 
ket elvállalok a

Grooa Kálmán utódia 
Molnár István, rézműves,

^j^-^ékesfehérvár, Hal-tér 16

Hétfőn -és kedden 
junus hó 7 és 8-án : 
Francia filmattrakció!

Barass árulása.
Történelmi színjáték 

négy felvonásban.
kiegészít© műsor 8

Előadások köznapokon este 9 
órakor. Vasárnap és ünnepnapokon 
7 és 9 órakor. Saját villamostelep.

Nyomatott az Egyházmegyei Könyvnyomdában Székesfehérvárott.

Wánia~színhá£
Hétfőn, Kedden,

junius hó 7 és 8-árn
MJ u d © x“ cimü, szenzációs film 
sorozatos I..J —„ „ . , 
folytatása *JLIC16X L rész

Főszereplő.: Renó Crestó^* 
E filmciklus 22 felvonás 5 részben.

Minden egyes részjegy teljes
— befejezést képez. '<í

Kiegészítő műsor..

Előadások köznapokon 7 és 9 
órakor, Vasárnap 5, 7és órakor*
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